中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司
全区营业网点回墨日戳、信筒信箱项目公开竞争性磋商公告

一、项目基本情况
项目名称：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司全区

营业网点回墨日戳、信筒信箱项目

采购方式：公开竞争性磋商

最高限价：347760元（含税）（大写：叁拾肆万柒仟柒佰陆拾

元整）

包段划分：本次服务采购项目共划分为2个包段，其中一包

段为采购全区营业网点日戳，预估费用121760元（含税）；二包段

为全区营业网点信箱和信筒，预估费用226000元（含税）。

采购内容：该项目需采购全区营业网点日戳761个、信筒28

个和信箱340个。

二、申请人的资格要求：
1.该项目要求供应商具备有效的营业执照、税务登记证、组

织机构代码证（如企业是“三证合一的新营业执照，则提供三证

合一的营业执照即可）。

2.与邮政无投资关系且存在以下情况的，不得参加该项目